BAMO  IER GmbH  Pirnaer Straße 24  68309 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_SI1_5.doc   07/10

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_SI1_5.doc   07/10
Typschlüssel: Abmessungen:
Standaufnehmer
MAXIMAT VK C...
Standaufnehmerwerkstoff:
2 = PP
4 = PE-HD (Standard)
Prozessanschluss:
verstellbar ▲
G2“ ▲
31 = PVC
32 = PP
Anschweißstutzen G2“
54 = PE-HD
52 = PP
Flansch DN 40PN10
451 = PVC
452 = PP
Flansch DN 50PN10
461 = PVC
462 = PP
Flansch DN 65PN10
471 = PVC
472 = PP
nicht verstellbar:
G2“
14  = PE-HD
12  = PP
Flansch DN 40PN10
254 = PE-HD
252 = PP
Flansch DN 50PN10
264 = PE-HD
262 = PP
Flansch DN 65PN10
274 = PE-HD
272 = PP
größere DN auf Anfrage
L:    Ansprechpunkt
gemessen ab Dichtfläche
--- 08 = 450 mm 14 = 750 mm
03 = 200 mm 09 = 500 mm 15 = 800 mm
04 = 250 mm 10 = 550 mm 16 = 850 mm
05 = 300 mm 11 = 600 mm 17 = 900 mm
06 = 350 mm 12 = 650 mm 18 =1000 mm
07 = 400 mm 13 = 700 mm
MAXIMAT VK C   L ...... oder Sonder-Länge
▲ = Standardausführung
auch in lackstörungsfreier Ausführung lieferbar
MAXIMAT VK C_3..
Abmessungen:
MAXIMAT VK C_ 1.. MAXIMAT VK C_ 2.. MAXIMAT VK C_ 4.. MAXIMAT VK C_ 5..